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Откријте го потенцијалот на вашите податоци.

____________________________________ 
Дознајте како PANTHEON може да помогне при работењето во вашето претпријатие.
1. Предности на PANTHEON LX
2. Содржина и функционалности
3. Помош и поддршка
4. Цени и услови
_________________________________________________________________ 
Што е PANTHEON?
Интегрирано решение за сите области од работењето
PANTHEON е деловно информациски систем (анг. скр. ERP – Enterprise Resource Planning), кој овозможува контрола над сите деловни процеси во претпријатието. Решението е прилагодено кон потребите на корисниците и овозможува оптимизација на работењето во секое претпријатие, без оглед на неговата големина и дејност.
PANTHEON е законски и јазично локализиран за пазарот во цела југоисточна Европа. Седиштето на Даталаб се наоѓа во Словенија, со локални канцеларии на Даталаб во Македонија, Србија, Хрватска, Босна и Херцеговина, Црна Гора и Бугарија.
Предности од работењето  со деловно информацискиот систем во претпријатието се:
• Поголема прегледност и контрола над деловните процеси

• Растеретеност на финансиско-сметководственото одделение
• Преминување кон електронско работење без многу хартија
• Полесна размена на податоци помеѓу различни деловни субјекти

• Можност за интеграција со е-трговија

• Едноставно ширење на работењето (и во странство)

Потрудете се да го имате во раце вистинскиот алат за профитабилно работење и раст на вашето претпријатие!

Брз пристап до информации

Корисничкиот интерфејс на PANTHEON им овозможува на корисниците брз пристап до соодветните податоци, поради што работењето е побрзо и поефикасно. Рачното внесување на податоци е сведено на минимум, а со самото тоа и можноста за грешки.
Со помош на полињата за пребарување, кои се наоѓаат на работната површина, можете брзо да пронајдете одреден документ, субјект или нешто друго. Брзиот пристап до информации, придонесува вашите деловни одлуки да ги донесувате поефикасно.

Деловен програм за средни и мали претпријатија
PANTHEON LX е најмалата верзија на PANTHEON наменета за оние, кои сакаат да го започнат своето деловно патување.
Лиценцата LX содржи се што им е потребно на малите претпријатија за успешно работење.
· Брза инсталација и моментален почеток со работа

· Едноставна употреба

· Поддршка на сите клучни процеси – фактури, залиха, кадри, патни налози

· Вградена основна деловна интелегенција за анализа на работењето

· Полна интеграција со е-работење

· Во склад со сите сметководствени стандарди

· Во склад со сите законски измени на месечно ниво

· Извоз на документи во MS Word, MS Excel, Adobe PDF, и испраќање по е-маил.
PANTHEON LX ги има следните функционалности: 
Издавање и прием на роба
· Нарачки на купувачи и добавувачи

· Пресметка на нарачки на купувачи и добавувачи

· Книжење на исписи

· Побарувања

· Конто картици

· Благајнички прием (ПОС)

· Благајнички издаток (ПОС)

· Пресметка на благајна

· Големопродажба

· Малопродажба (ПОС)

· Приемни сметки на трошоци

Залиха и складиште
· Преглед и испис на залиха

· Меѓускладишен пренос

· Промена на цена

· Складишен картон

· Инвентар
Кадри, патни налози
· Персонална мапа на вработените со кадровска евиденција
· Пресметка на патни налози

Деловна интелегенција
• Брз приказ на работењето
Законско прилагодување и ускладеност со меѓународните стандарди

PANTHEON корисниците со склучен договор за надоградба имаат право на надоградба со сите промени, дополнувања, исправки, подобрувања, законски промени, кои автоматски во PANTHEON се превземаат еднаш месечно. PANTHEON е во склад со законодавството и македонските сметководствени стандарди и прописи.
Функционалности на PANTHEON LX 
Работа со фактури
PANTHEON LX ги поддржува приемот и издавањето на фактури, за потребите на малопродажба, така што во програмот е вклучен и модулот ПОС, “Point-Of-Sale“. Бројните функционалности овозможуваат поддршка во трговија, услужни дејности и мали производни претпријатија.
Во програмот е можно да се обликуваат и документи за прмена на цена. Истите може да се обликуваат рачно за поединечни иденти, групно или непосредно од самите документи за прием и издавање. Во модулот Материјално автоматски ја следиме евиденцијата на ДДВ.
Издавање и прием на роба, залиха и складишта
Во PANTHEON LX ги следиме примените нарачки од добавувачи, како и издадените профактури на купувачите. Нарачките имаат различни статуси, така што можеме да ги следиме низ целиот животен циклус. Нарачките можат да бидат, но не и задолжително, основа за фактурирање и издавање на роба. 

Врз основа на сигнализацијата (за минимална или оптимална) залиха или нарачките на купувачи, програмот автоматски генерира нарачки до добавувачите. Имаме брз преглед на испорачаните количини и ја следиме динамиката на нивното добавување. Креирањето на нарачки на купувачите лесно го поврзуваме со интернет продажба В2В или В2С.
Патни налози
Патните налози ни овозможуваат да ги следиме патните налози, како и патувањата за кои се креирани трошоци во повеќе валути. Исплатата можеме да ја извршиме непосредно од патниот налог на различни начини преку благајнички издаток, налог за плаќање, плата...
На располагање ни се извештаите, од самиот патен налог до пресметката на (не) исплатените патни налози.

Кадри
Јадро на кадровската евиденција претставува персоналната мапа на вработените. Во персоналните мапи водиме различна евиденција за работниците резиденти и нерезиденти, кои можат да имаат различен облик на вработување: постојано вработени, хонорарно, авторски хонорар или др.

• Евиденција на работници (ЕМБГ, лични податоци, живеалиште...)
• Следење на податоци за работниот стаж 
• Податоци за членовите на семејството, странци, работни дозволи, различни документи, членство во синдикати и сл.
• Следење на годишните одмори (пресметка, извештаи, историја), како и исписи на подтребните кадровски одлуки
• Следење на различна отсутност од работа, пр. Боледувања, за образовна намена и сл.
• Пресметка на годишен одмор и креирање на исписи за годишни одмори
Брзо ослободете се од проблемите
Помош и поддршка секогаш ви се на располагање. Корисниците на PANTHEON добиваат поддршка од најголемата мрежа на поддршка за мали и средни претпријатија во регионот.
За корисниците на програмската деловна опрема, поддршката е од клучно значење. Од брзата и ефикасна поддршка зависи, дали претпријатието и покрај појавата на проблеми брзо ќе продолжи со работа. На корисниците на PANTHEON затоа им е наменет широк спектар на поддршка и помош, со цел непречено работење со нашето програмско решение.
Поддршката и помошта опфаќаат непосредно ангажирање на партнерите, обемна документирана помош (во пишан и видео облик), кориснички страни и стручна обука/оспособување на партнерите.
Партнерот, кој е задолжен за имплементација на PANTHEON, исто така е задолжен за поддршка и обука на своите корисници. Партнерите мора да поминат низ програма за обуки (која ја води PANTHEON Академијата), каде добиваат соодветно знаење за работата со PANTHEON окружувањето.
Поддршка и помош во PANTHEON екосистемот:

Партнери за поддршка
• Непосредна поддршка на терен
• Поддршка на далечина
• Комуникација со Даталаб
Даталаб оддел за поддршка (РЅЅ)
· Помош на стручен тим за специфични прашања и ситуации
Даталаб Академија
· Обука на PANTHEON корисници

· Обука на партнери
Кориснички страни (usersite)
· Документација

· Форуми

· Видео содржини

· Поддршка на далечина

· Обуки

Документирана помош
• кориснички водич
• технички водич
Helpdesk

• поставување на прашања
Даталаб представништва и партнерски претпријатија
· Даталаб претставништва во Македонија, Србија, Хрватска, Босна и Херцеговина, Црна Гора

· Партнерски претпријатија во 8 земји во ЈИ Европа

· 29 партнери во Словенија

· 129 партнери во целиот регион
Цени и услови
Купување на програмот
PANTHEON LX за еден корисник
99,00 € + ДДВ
Со купување на PANTHEON ќе стекнете право на трајно користење на лиценците и годишно ќе плаќате само освежување (надоградба на функционалностите и освежување со законските промени) во висина од 13,5% од вредноста на лиценците. Во првите 3 месеци, надоградбата на програмот е вклучена во цената.
КОНТАКТ (02) 3079-231

info@datalab.com.mk
Предност од воведувањето на PANTHEON во вашето претпријатие:

• Брзо подесување и едноставна употреба,
• Преглед на деловните процеси,
• Можност за надоградба на повеќе верзии,
• Зададени основни подесувања,
• Помош и поддршка ви се секогаш на располагање,
• Ниска цена за купување, односно пристап преку интернет,
• Не е потребна скапа компјутерска опрема.
Претворете ги податоците во профит!
PANTHEON е деловно информациски систем, кој овозможува контрола над сите деловни процеси во претпријатието. PANTHEON ја обединува најдобрата деловна пракса. Интеграцијата и автоматизацијата можат многу да ја подобрат ефикасноста на Вашето работење. Интегрираниот деловно-информациски систем ги поддржува различните деловни процеси: од нарачки и фактурирање преку кадри и сметководство, до производство и аналитика.
PANTHEON непрестано ги следи промените на пазарот и законодавството. Ги пресретнува барањата и потребите на малите и средните претпријатија и е прилагоден на различни дејности.
За повеќе информации или презентација на PANTHEON контактирајте не на:
тел: +389 (0)2 3079-231
mail: info@datalab.com.mk
Повеќе за PANTHEON:
www.datalab.com.mk








ДАТАЛАБ МК
Ул. Лондонска бр.19, лок. 7

Т./Ф. +389 (0)2 3079-231

info@datalab.com.mk

www.datalab.com.mk
